
Uchwała nr 1076/147/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 lipca 2020 r. 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikom do składania oświadczeń woli  
w sprawie wypowiadania dotychczasowych opłat rocznych z tytułu użytkowania 
wieczystego gruntu i oferowania ich nowych wysokości oraz zmian stawek 
procentowych  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 45 ust. 1, art. 57 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 poz. 512, 1815 i 1571), w związku  
z art. 71 ust. 1, ust. 2 i ust. 2a, art. 77, art. 78 i art. 81 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471 i 782) oraz § 86 ust. 3 
Statutu Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 poz. 1460) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
1. Upoważnia się niżej wymienionych pracowników Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie: 
1) Katarzynę Wieczorek – Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 
2) Magdalenę Prządkę-Głodek – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nieruchomości  

i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego, 
3) Izabelę Werys – Kierownika Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami 

Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie, 

4) Agnieszkę Michałowską – Kierownika Wydziału Nieruchomości Departamentu 
Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie 

do składania oświadczeń woli w sprawie wypowiadania dotychczasowych opłat rocznych 
z tytułu użytkowania wieczystego gruntu i oferowania ich nowych wysokości oraz zmian 
stawek procentowych. 

2. Dla ważności czynności, o których mowa w ust. 1, wymagane jest złożenie podpisu  
przez dwie, spośród wymienionych w ust. 1, osób łącznie. 

 

§ 2. 
1. Upoważnienia, o którym mowa w § 1 ust. 1, udziela się na czas zatrudnienia osób, 

wymienionych w § 1 ust.1, w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 ust. 1, może być odwołane w każdym czasie. 
 

§ 3. 
Traci moc uchwała nr 441/139/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 marca  
2012 r. w sprawie upoważnienia dla pracowników Departamentu Nieruchomości  
i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  
do składania oświadczeń woli w sprawie wypowiadania opłat rocznych i oferowania nowych 
wysokości, z tytułu użytkowania wieczystego gruntu oraz zmian stawek procentowych, 
zmieniona uchwałą nr 1058/164/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5 lipca  
2016 r.  
 



§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	Zarządu Województwa Mazowieckiego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


